
ARTÍCULO DESCRIPCIÓN FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE UPCCANT/
LLAVE

CARACTERÍSTICAS:
Cilindro de latón
Barra fija o libre
Llave tradicional o tetra
Tuerca lateral fija picaporte
Centro a puerta 47mm
Fácil de instalar
Empaque: caja o blister
Garantía de 25 años

DE SOBREPONER
CERRADURAS

CERRADURA DE BARRA 132

V1-132CRFD

V1-132CRFI

V1-132CRLD

V1-132CRLI

132CRFD

132CRFI

132CRLI

132CRLD

V1-TX-132CRFD

V1-TX-132CRFI

Monta fácil 132 barra fija derecha

Monta fácil 132 barra fija izquierda

Tradicional 132 barra libre derecha

Tradicional 132 barra libre izquierda

Monta fácil 132 barra fija derecha

Monta fácil 132 barra fija izquierda

Tradicional 132 barra libre izquierda

Tradicional 132 barra libre derecha

Monta fácil 132 barra fija derecha

Monta fácil 132 barra fija izquierda

Monta fácil

Monta fácil

Tradicional

Tradicional

Monta fácil

Monta fácil

Tradicional

Tradicional

Monta fácil

Monta fácil

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

Cromo

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

Blister

Blister

Blister

Blister

Caja

Caja

Caja

Caja

Blister

Blister

798660024947

798660024930

798660024961

798660024954

798660007315

798660007322

798660007346

798660007339

798660216441

798660216458


