

## CERRADURAS DE SOBREPONER



## CERRADURA DE BARRA 132

## **CARACTERÍSTICAS:**

- Cilindro de latón
- Barra fija o libre
- Llave tradicional o tetra
- • Tuerca lateral fija picaporte
  - Centro a puerta 47mm
  - Fácil de instalar
  - Empaque: caja o blister
  - Garantía de 25 años

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	FUNCIÓN	ACABADO	CANT/ LLAVE	EMPAQUE	UPC
V1-132CRFD	Monta fácil 132 barra fija derecha	Monta fácil	Cromo	2	Blister	798660024947
V1-132CRFI	Monta fácil 132 barra fija izquierda	Monta fácil	Cromo	2	Blister	798660024930
V1-132CRLD	Tradicional 132 barra libre derecha	Tradicional	Cromo	2	Blister	798660024961
V1-132CRLI	Tradicional 132 barra libre izquierda	Tradicional	Cromo	2	Blister	798660024954
132CRFD	Monta fácil 132 barra fija derecha	Monta fácil	Cromo	2	Caja	798660007315
132CRFI	Monta fácil 132 barra fija izquierda	Monta fácil	Cromo	2	Caja	798660007322
132CRLI	Tradicional 132 barra libre izquierda	Tradicional	Cromo	2	Caja	798660007346
132CRLD	Tradicional 132 barra libre derecha	Tradicional	Cromo	2	Caja	798660007339
V1-TX-132CRFD	Monta fácil 132 barra fija derecha	Monta fácil	Cromo	3	Blister	798660216441
V1-TX-132CRFI	Monta fácil 132 barra fija izquierda	Monta fácil	Cromo	3	Blister	798660216458